
28. Analisis Pengendalian
Bahan Baku Ubi Jalar Jalar

Menggunakan Metode
Economic Order Quantity (EOQ)

Dan H-Sin Rau PT. Galih
Estetika Indonesia

by - -

Submission date: 07-Dec-2022 03:18AM (UTC-0600)
Submission ID: 1973143309
File name: der_Quantity_EOQ_Dan_H-Sin_Rau_PT._Galih_Estetika_Indonesia.docx (58.33K)
Word count: 2607
Character count: 14705



2

2

3

14

15

17
20

23



1

1

3

4

4

9

10

18

19



1

1

1

1

1

5

6

8

11

16



1

1

1

1

1

1

3



1

1

1

1

7

12

22



13

21



1

5
5



41%
SIMILARITY INDEX

41%
INTERNET SOURCES

14%
PUBLICATIONS

26%
STUDENT PAPERS

1 19%

2 7%

3 7%

4 1%

5 1%

6 1%

7 <1%

8 <1%

28. Analisis Pengendalian Bahan Baku Ubi Jalar Jalar
Menggunakan Metode Economic Order Quantity (EOQ) Dan H-
Sin Rau PT. Galih Estetika Indonesia
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

ejurnalunsam.id
Internet Source

jurnal-tmit.com
Internet Source

repository.unugha.ac.id
Internet Source

eprints.ums.ac.id
Internet Source

digilibadmin.unismuh.ac.id
Internet Source

ojs.sttind.ac.id
Internet Source

core.ac.uk
Internet Source

fekonunsam.files.wordpress.com
Internet Source

idoc.pub



9 <1%

10 <1%

11 <1%

12 <1%

13 <1%

14 <1%

15 <1%

16 <1%

17 <1%

18 <1%

19 <1%

20

Internet Source

ojs.unigal.ac.id
Internet Source

www.coursehero.com
Internet Source

eprints.unram.ac.id
Internet Source

84756c18-2fcc-46d6-9ef9-
661685f51259.filesusr.com
Internet Source

ejournal.unsrat.ac.id
Internet Source

es.scribd.com
Internet Source

journal.umg.ac.id
Internet Source

media.neliti.com
Internet Source

repository.ekuitas.ac.id
Internet Source

www.fisip-unmul.ac.id
Internet Source

www.sxbjl.com
Internet Source



<1%

21 <1%

22 <1%

23 <1%

Exclude quotes On

Exclude bibliography On

Exclude matches Off

repository.radenintan.ac.id
Internet Source

jurnal.yudharta.ac.id
Internet Source

repositori.usu.ac.id
Internet Source



28. Analisis Pengendalian Bahan Baku Ubi Jalar Jalar
Menggunakan Metode Economic Order Quantity (EOQ) Dan H-
Sin Rau PT. Galih Estetika Indonesia
PAGE 1

PAGE 2

PAGE 3

PAGE 4

PAGE 5

PAGE 6

PAGE 7


